ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» марта 2015 г. № 154-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 18 июня 2014 г. № 509-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 18 июня 2014 г. № 509-пп «Об утверждении Положения

о предоставлении транспортной услуги «социальное такси» отдельным

категориям граждан, проживающим в Магаданской области» следующие

изменения:

в Положении о предоставлении транспортной услуги «социальное

такси» отдельным категориям граждан, проживающим в Магаданской

области (далее – Положение), утвержденном указанным постановлением:

 в пункте 3 Положения:

- абзац второй изложить в следующей редакции:

«В целях реализации настоящего Положения под социально

значимыми объектами понимаются:»;

 - дополнить абзацами пятнадцатым - девятнадцатым следующего

содержания:

«- кредитные организации;

- отделения почтовой связи УФПС Магаданской области;

2

- бани;

- прачечные;

- парикмахерские.»;

в пункте 15 Положения слово «четырех» заменить словом «восьми».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный